
FB_OM_1/2022 
 

FB_OM_1/2022 ke smlouvám TSB_45, 65, 66, 67   
 

Smlouva o spolupráci  

 

 

Uzavřená dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi účastníky: 

 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Se sídlem: Komenského náměstí 534/8, 602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897  

Zastoupená: PhDr. Marií Kučerovou, ředitelkou 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 16  

Bankovní spojení: UCB, č. ú.: 2112017367/2700 

Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Pavlína Sládková, manažerka marketing,xxxx 

 

( dále jen „Partner“ ) 

 

a 

 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno 

IČ: 25512285 

DIČ: CZ25512285 

Zastoupená: Ing. Pavlem Roučkem, LL.M., generálním ředitelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B vložka 2500 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 2025576339/0800 

Kontaktní osoba: Ing. Hana Dubcová, xxxx 

 

( dále jen „ TSB“ ) 

 

 

 

I. Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je úprava podmínek, za nichž si smluvní strany vzájemně poskytnou plnění 
(služby, zboží atd.) a úprava realizace úhrady za toto plnění. 

 



FB_OM_1/2022 
 

FB_OM_1/2022 ke smlouvám TSB_45, 65, 66, 67   
 

 

II. Vzájemná plnění 

1. Partner zajistí pro TSB následující plnění v celkové hodnotě 59 460 Kč formou vstupenek na 
koncerty: 

- v rámci 66. sezony 2021/2022  
- v rámci Velikonočního festivalu duchovní hudby 2022 
- v rámci Mezinárodního hudebního festivalu Špilberk  
- v rámci 67. sezony 2022/2023 konané od září do prosince 2022 

 
Vstupenky budou poskytnuty ve dvou etapách:  
1/ vstupenky na koncerty  66. sezony a Velikonočního festivalu duchovní hudby do 21. 3. 2022  
2/ vstupenky na koncerty  67. sezony a festivalu Špilberk do 30. 6. 2022  
 
Vstupenky budou hrazeny zápočtem ve vazbě na smlouvy TSB ev. Č. 45, 65, 66 a 67_2022.  
 

2. TSB zajistí pro Partnera následující plnění v hodnotě 49 140 Kč bez DPH dle níže uvedených 
smluv: 

- Užívání 1 kusu reklamního nosiče Banner Černopolní  v termínu 1. 3. 2022 – 30. 11. 2022 
dle sml. TSB ev.  č. 45_2022 

- Užívání 8 kusů reklamního nosiče HORIZONT  v termínu 1. 3. 2022 – 30. 11. 2022 dle 
smluv TSB ev.  č. 65_2022 TSB, TSB ev.  č. 66_2022 a TSB ev.  č. 67_2022 

   
3.  Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou nezbytnou součinnost k plnění dle této 

smlouvy, a to prostřednictvím kontaktních osob uvedených v záhlaví této smlouvy.  

 

 

III. Platební podmínky 

1. Partner vystaví faktury – daňové doklady s datem vystavení a DUZP v návaznosti na realizovaný 
prodej vstupenek v ticketingovém systému Colosseum se splatností 30 dnů ode dne vystavení. 

2. Vstupenky budou fakturovány a TSB dodány ve dvou etapách:  
1/  na koncerty  66. sezony (2021/2022) a Velikonočního festivalu duchovní hudby bude faktura 
vystavena nejpozději do 21. 3. 2022  
2/ na koncerty  67. sezony (2022/2023) a festivalu Špilberk bude faktura vystavena  do 30. 6. 
2022  

3. Částky budou hrazeny zápočtem ve vazbě na smlouvy TSB ev. č. 45, 65, 66 a 67_2022. Celková 
hodnota vstupenek nepřesáhne 59 460 Kč.  

4. Daňové doklady musí splňovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy (zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a označena 
NEPROPLÁCET - ZÁPOČET.   

5. Smluvní strany výslovně sjednávají možnost elektronického doručení faktury na následující 
emailové adresy: 

Partner: xxxx  a  xxxx 
TSB: podatelna@tsb.cz 

 

IV. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data účinnosti smlouvy do 30. 11. 2022  



FB_OM_1/2022 
 

FB_OM_1/2022 ke smlouvám TSB_45, 65, 66, 67   
 

2. Před uplynutím této doby může být smlouva ukončena: 
 - splněním povinností smluvních stran 
 - písemnou dohodou smluvních stran 
 - výpovědí některé ze smluvních stran  
 
3. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za den doručení s výjimkou osobního doručení se 
považuje den následující po dni odeslání písemnosti doporučeně poštou s doručenkou na adresu 
trvalého bydliště či sídla druhého účastníka této smlouvy. Za adresu trvalého bydliště či sídla se 
považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy či uvedená v písemném oznámení prokazatelně 
doručeném druhému účastníku po uzavření této smlouvy. 
4. Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva sjednána, může kterákoli ze smluvních stran 
od této smlouvy odstoupit, a to v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší 
svou povinnost, či závazek stanovený touto smlouvou. Pro účely této smlouvy se za podstatné 
porušení smluvní povinnosti považuje jakékoli porušení touto smlouvou stanovených povinností a 
závazků smluvních stran. Za porušení smluvní povinnosti se nepovažuje jednání vyvolané porušením 
smluvní povinnosti druhou smluvní stranou. 
5. V případě ukončení této smlouvy před sjednanou dobou, pokud již jedna ze smluvních stran 
plnila či plnila částečně dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemné poskytnutá 
plnění nebo uhradit poměrnou část za poskytnutá plnění, proti nimž nelze započíst odpovídající 
protiplnění. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. TSB je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a že je osobou dle ust. § 2 odst. 1, 
písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost TSB je oprávněna bez 
dalšího uveřejnit či poskytnout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. Smluvní strany výslovně uvádí, že tato 
smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být 
uveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní 
strana, které se obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně 
smluvní straně provádějící uveřejnění v registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodní 
tajemství, a tedy nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. TSB si však vyhrazuje konečné 
právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny.  
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
podléhá-li povinnosti zveřejnění. 
3. Jakékoliv změny této smlouvy, jakož i dodatky je možno uskutečnit jen písemnou formou 
podepsanou oběma smluvními stranami. 
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, každá smluvní strana obdrží po jednom. 
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřená podle jejich pravé a svobodné vůle, což 
potvrzují svými podpisy. 
 

V Brně dne 25.2.2022           V Brně dne 25.2.2022 

         

……………………………………………….           ………………………………............... 

        Marie Kučerová                 Ing. Pavel Rouček, LL.M. 
ředitelka Filharmonie Brno        generální ředitel TSB 


